АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года                                                                              №1163

Об определении места складирования снега
на территории Сиверского городского поселения

В целях оперативной уборки дорог, тротуаров, стоянок на территории

муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского
муниципального района Ленинградской области» в зимний период 2022-2023
гг., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», правилами благоустройства территории муниципального
образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов
от 26.10.2017 года № 40 (в редакции Решений Совета депутатов от 29.11.2018
года № 47, от 05.09.2019 года № 43, от 22.10.2019 года № 14, от 23.12.2021
года № 43, от 12.08.2022 года №34), руководствуясь Уставом муниципального
образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области»:

1.  Определить к качеству места временного складирования снега на
территории Сиверского городского поселения:

- территория земельного участка общей площадью 20 000 кв.м. с
кадастровым номером 47:23:0906002:22, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Гатчинский район, деревня Белогорка, улица
Садовая, дом 10 (согласно Приложения 1).

2. Муниципальному казенному учреждению «УБиДХ «Сиверский»
обеспечить подготовку вышеуказанной территории для приема снега.

3. Рекомендовать Муниципальному казенному учреждению «УБиДХ
«Сиверски» производить частичное сжигание снега на территории,
отведенной для складирования. Принимать необходимые меры по
поддержанию чистоты и порядка в местах временного складирования снега.
После снеготаяния место складирования снега очистить от мусора.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
первым заместителем Главы администрации – Усачевым М.Ф.

Глава администрации
Сиверского городского поселения                                                 Д.С. Румянцев

исп. Ефремова Елена Дмитриевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2021 года                                                                              №1163